
Prefeitura Municipal de Fortim
Relatório de classificação de licitação 

Modalidade : Pregão (Setor público)
Data e hora da emissão do relatório: 03/07/2024 ás 11:12:49

Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Fortim

CNPJ: 35.050.756/0001-20

Edital: 2805.01/2024-SMS/SRP

Processo: 2805.01/2024-SMS/SRP

Modalidade: Pregão (Setor público)

Finalidade: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Data e hora do início do recebimento de Propostas: 05/06/2024 ás 09:30:00

Data e hora de encerramento de recebimento de propostas: 18/06/2024 ás 08:00:00

Data e hora para abertura e análise de propostas 18/06/2024 ás 08:30:00

Data e hora para o inicio de lances: 18/06/2024 ás 09:30:00

Pregoeiro / Agente de contratação responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e 
iniciada a habilitação do(s) vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o 
edital no 2805.01/2024-SMS/SRP do(a) Prefeitura Municipal de Fortim, CNPJ: 35.050.756/0001-20, realizado 
no portal www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br. acesso licitações públicas:

Lote-1
Critério de participação: Ampla participação 
Critério de fechamento: Unitário para o Item 
Preço de referência: R$ 144.000,00 
Fase do lote/item: Encerrado 
Situação: Homologado

ltem-1: Descricao do Item : PRODUTOS ÉTICOS -  CONSTANTES NAS LETRAS “A” ATÉ “Z”.

Nome / Razão Social CNPJ/CPF Último lance
Oferta
Final

ME-
EPP Classificado

Marca / 
objeto

Participante 3 - SANTA BRANCA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

06.053.353/0001-36
18/06/2024 ás 
09:42:30

16.04
%

Não Sim
Não
Informado

Participante 4 - DMEDI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTO LTDA

37.576.802/0001-54
18/06/2024 ás 
09:37:27

16.00
%

Sim Sim
Não
Informado

Participante 2 - JBM DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA 19.794.018/0001-30

18/06/2024 ás 
09:42:57

16.05
%

Não Não
Não
Informado

Participante 1 - LIMO MED DISTRIBUIDORA 
LTDA 49.476.603/0001-53

18/06/2024 ás 
09:43:21

16.05
%

Sim Não
Não
Informado
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Lote-2
Critério de participação: Ampla participação 
Critério de fechamento: Unitário para o Item 
Preço de referência: R$ 144.000,00 
Fase do lote/item: Encerrado 
Situação: Homologado

ltem-1: Descricao do Item : PRODUTOS GENÉRICOS -  CONSTANTES NAS LETRAS “A” ATÉ “Z”.

Nome / Razão Social CNPJ/CPF Último lance
Oferta
Final

ME-
EPP

Classificado
Marca / 
objeto

Participante 3 - SANTA BRANCA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

06.053.353/0001-36
18/06/2024 ás 
09:48:33

50.00
%

Não Sim
Não
Informado

Participante 2 - JBM DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA 19.794.018/0001-30

18/06/2024 ás 
09:48:48

49.00
%

Não Sim
Não
Informado

Participante 1 - LIMO MED DISTRIBUIDORA 
LTDA 49.476.603/0001-53

18/06/2024 ás 
09:52:49

51.06
%

Sim Não
Não
Informado

Participante 4 - DMEDI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTO LTDA

37.576.802/0001-54
18/06/2024 ás 
09:52:35

51.05
%

Sim Não
Não
Informado

Lote-3
Critério de participação: Ampla participação 
Critério de fechamento: Unitário para o Item 
Preço de referência: R$ 144.000,00 
Fase do lote/item: Encerrado 
Situação: Homologado

item-1: Descricao do Item : PRODUTOS SIMILARES -  CONSTANTES NAS LETRAS “A” ATÉ “Z” .

Nome / Razão Social CNPJ/ CPF Último lance
Oferta
Final

ME-
EPP

Classificado
Marca / 
objeto

Participante 3 - SANTA BRANCA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

06.053.353/0001-36
18/06/2024 ás 
09:49:41

24.00
%

Não Sim
Não
Informado

Participante 1 - LIMO MED DISTRIBUIDORA 
LTDA

49.476.603/0001-53
18/06/2024 ás 
09:49:54

50.00
%

Sim Não
Não
Informado

Participante 4 - DMEDI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTO LTDA

37.576.802/0001 -54
18/06/2024 ás 
09:53:05

30.00
%

Sim Não
Não
Informado

Participante 2 - JBM DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA

19.794.018/0001-30
18/06/2024 ás 
09:53:01

26.01
% Não Não

Não
Informado
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