

Prefeitura Municipal de Fortim

Relatório de classificação de licitação

Modalidade : Pregão (Setor público)

Data e hora da emissão do relatório: 03/07/2024 ás 11:12:49

Promotor:	Prefeitura Municipal de Fortim
Unidade de Compra:	Prefeitura Municipal de Fortim
CNPJ:	35.050.756/0001-20
Edital:	2805.01/2024-SMS/SRP
Processo:	2805.01/2024-SMS/SRP
Modalidade:	Pregão (Setor público)
Finalidade:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Data e hora do início do recebimento de Propostas:	05/06/2024 ás 09:30:00
Data e hora de encerramento de recebimento de propostas:	18/06/2024 ás 08:00:00
Data e hora para abertura e análise de propostas	18/06/2024 ás 08:30:00
Data e hora para o início de lances:	18/06/2024 ás 09:30:00
Pregoeiro / Agente de contratação responsável:	Maria Vanessa Lourenço Menezes

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 2805.01/2024-SMS/SRP do(a) Prefeitura Municipal de Fortim, CNPJ: 35.050.756/0001-20, realizado no portal www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br. acesso licitações públicas:

Lote-1

Critério de participação: Ampla participação Critério de fechamento: Unitário para o Item

Preço de referência: R\$ 144.000,00

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descricao do Item: PRODUTOS ÉTICOS - CONSTANTES NAS LETRAS "A" ATÉ "Z".

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	Último lance	Oferta Final	ME- EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 3 - SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	06.053.353/0001-36	18/06/2024 ás 09:42:30	16.04 %	Não	Sim	Não Informado
Participante 4 - DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	37.576.802/0001-54	18/06/2024 ás 09:37:27	16.00 %	Sim	Sim	Não Informado
Participante 2 - JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	19.794.018/0001-30	18/06/2024 ás 09:42:57	16.05 %	Não	Não	Não Informado
Participante 1 - LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	49.476.603/0001-53	18/06/2024 ás 09:43:21	16.05 %	Sim	Não	Não Informado



(Nº

p



Lote-2

Critério de participação: Ampla participação **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Preço de referência: R\$ 144.000,00

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descricao do Item: PRODUTOS GENÉRICOS - CONSTANTES NAS LETRAS "A" ATÉ "Z".

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	Último lance	Oferta Final	ME- EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 3 - SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	06.053.353/0001-36	18/06/2024 ás 09:48:33	50.00 %	Nāo	Sim	Não Informado
Participante 2 - JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	19.794.018/0001-30	18/06/2024 ás 09:48:48	49.00 %	Nāo	Sim	Não Informado
Participante 1 - LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	49.476.603/0001-53	18/06/2024 ás 09:52:49	51.06 %	Sim	Não	Não Informado
Participante 4 - DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	37.576.802/0001-54	18/06/2024 ás 09:52:35	51.05 %	Sim	Não	Não Informado

Lote-3

Critério de participação: Ampla participação Critério de fechamento: Unitário para o Item

Preço de referência: R\$ 144.000,00

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descricao do Item: PRODUTOS SIMILARES - CONSTANTES NAS LETRAS "A" ATÉ "Z".

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	Último lance	Oferta Final	ME- EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 3 - SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	06.053.353/0001-36	18/06/2024 ás 09:49:41	24.00 %	Não	Sim	Não Informado
Participante 1 - LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	49.476.603/0001-53	18/06/2024 ás 09:49:54	50.00 %	Sim	Não	Não Informado
Participante 4 - DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	37.576.802/0001-54	18/06/2024 ás 09:53:05	30.00 %	Sim	Não	Não Informado
Participante 2 - JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	19.794.018/0001-30	18/06/2024 ás 09:53:01	26.01 %	Não	Não	Não Informado

A

M

ts/